2

[image: ]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     09.03.2023 № 80-па
                п. Усть-Омчуг

О признании утратившими силу постановления
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 29 апреля 2016 года № 249-па «Об утверждении Правил формирования реестрового номера муниципальной услуги, государственной услуги, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Магаданской области, контрольно-надзорных функций, осуществляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области

[bookmark: sub_1]
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Тенькинского городского округа Магаданской области:
- от 29 апреля 2016 года № 249-па «Об утверждении Правил формирования реестрового номера муниципальной услуги, государственной услуги, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Магаданской области, контрольно-надзорных функций, осуществляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области;
- от 30 мая 2016 года № 299-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 29 апреля 2016 года № 249-па».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И. о. главы Тенькинского муниципального округа                           Е. Ю. Реброва

[bookmark: sub_5]

image1.png